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Zawody Strzeleckie – Gryfino 2014 

Puchar Prezesa KSS „Regalica” Gryfino 

Gryfino 30-31.05. 2014r. 

 

Kierownik Zawodów – Kazimierz Chojnacki 0724/I/07 

Obserwator ZZSS –Karol Pieszak  0721/P/08                                                                            

Sędzia Główny Zawodów – Tadeusz Szpura 0747/I/13 

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej – Zenon Kisielica 

0748/I/13 

Sędzia Stanowiskowy 25 m . – Tadeusz Szpura  0747/I/13 

                                                     - Andrzej Grenda  5822/III/13  

                                                     - Maciej Kosiński  5830/III/13 

                                                     - Aleksander Tota 5853/III/13 

Strzelba gładkolufowa              -Karol Pieszak  0721/P/08                                                                              

Sędzia Stanowiskowy  50 m. – Zenon Kisielica  0748/I/13 

                                                    - Krzysztof Cieciuch  5821/III/13 

 

Gryfino 31. 05. 2014 r. 
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Puchar Prezesa KSS „Regalica” Gryfino - 2014. 

 
Karabin Sportowy - 20 strz.      Protokół Nr.1. 

 

       Lp Nazwisko i Imię Klub K sp. W-10 

  

       1 DRACZYŃSKI MATEUSZ Regalica Gryfino 190 9 

  2 GRENDA ANDRZEJ Regalica Gryfino 189 4 

  3 MALAWSKI ZYGMUNT Regalica Gryfino 189 4 

  4 PEMPERA ANDRZEJ Regalica Gryfino 187 6 

  5 HUREC DANIEL Regalica Gryfino 187 5 

  6 ZAJĄC AGNIESZKA Regalica Gryfino 187 5 

  7 CHACHUŁA TOMASZ Garda Ostróda 186 3 

  8 SZULIŃSKI ADAM STS Szczecin 185 1 

  9 KOSTRZEWA SEBASTIAN STS Szczecin 184 6 

  10 DRACZYŃSKI TOMASZ Regalica Gryfino 182 2 

  11 KAMRACZEWSKI LECH Regalica Gryfino 181 2 

  12 KOSIŃSKI MACIEJ Regalica Gryfino 181 2 

  13 PIETRUCZUK ROBERT Regalica Gryfino 181 3 

  14 SUDA PIOTR STS Szczecin 181 1 

  15 GAWRYŁO MIŁOSZ Grajcar Police 180 4 

  16 SOLIŃSKI ZBIGNIEW Regalica Gryfino 179 3 

  17 KARABIN WOJCIECH Regalica Gryfino 177 1 

  18 KWIATKOWSKI RYSZARD Regalica Gryfino 177 4 

  19 MAŁKIEWICZ ARTUR Regalica Gryfino 177 4 

  20 RADZISZEWSKI PIOTR LOK Stargard 177 2 

  21 SZPURA TADEUSZ Regalica Gryfino 175 2 

  22 KUZKA ANDRZEJ Gwardia Z-Góra 174 2 

  23 MĘDZIN RAFAŁ Regalica Gryfino 174 3 

  24 DĄBROWSKI ZBIGNIEW Legia Warszawa 173 1 

  25 KISIELICA ZENON Regalica Gryfino 173 4 

  26 ZUBEK ANDRZEJ Regalica Gryfino 173 3 

  27 CHOROSZEWICZ ADAM STS Szczecin 172 2 

  28 OLECH PAWEŁ STS Szczecin 172 1 

  29 SAWARYN MIECZYSŁAW Regalica Gryfino 172 2 

  30 ZIELIŃSKI OLAF Grajcar Police 172 4 

  31 CIECIUCH KRZYSZTOF Regalica Gryfino 171 2 

  32 MILCZANOWSKI SEBASTIAN Regalica Gryfino 171 2 

  33 KULESZA KAZIMIERZ Regalica Gryfino 170 1 

  34 ZIOBRO JANUSZ Grajcar Police 170 

   35 LUBIŃSKI WIESŁAW Regalica Gryfino 168 1 

  36 SOŁTYSIAK DARIUSZ Regalica Gryfino 167 2 

  37 KOWALCZUK MAREK LOK Kraków 166 2 

  38 KRÓL TADEUSZ Gwardia Z-Góra 166 1 

  39 SZCZEPAŃSKI MAREK  Grajcar Police 166 2 

  40 SZWAJCZUK GRZEGORZ Regalica Gryfino 166 

   41 CHOJNACKI KAZIMIERZ Regalica Gryfino 165 
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42 HOŁOWNIA KRZYSZTOF STS Szczecin 165 

   43 KULESZA TOMASZ Regalica Gryfino 165 3 

  44 WASIAK REMIGIUSZ Regalica Gryfino 164 1 

  45 GRYGA ARTUR Regalica Gryfino 163 

   46 BUĆKOWSKA DOROTA Regalica Gryfino 161 2 

  47 MOTYKA KRZYSZTOF Regalica Gryfino 157 

   48 KARWAN DARIUSZ Regalica Gryfino 148 1 

  49 ZABOROWSKI KAMIL STS Szczecin 148 

   50 LECHOWICZ ANDRZEJ Regalica Gryfino 147 

   51 WDOWIAK MIROSŁAW Grajcar Police 147 

   52 STASIEK PIOTR Grajcar Police 117 

   53 POSZUMSKI WOJCIECH Elita Szczecin 102 

   

       

       Przewodniczący komisji klasyfikacyjnej 

       Zenon Kisielica   0748 / I / 13 

       

 

Gryfino 31 05 2014 . 

      

 

 

Puchar Prezesa KSS „Regalica” Gryfino - 2014. 

 
Pistolet Sportowy - 20 strz.      Protokół Nr.2. 

 

       Lp Nazwisko i Imię Klub P sp. 

   

       1 HUREC DANIEL Regalica Gryfino 191 

   2 SIKORSKI CZESŁAW  LOK Stargard 184 

   3 KOŁODZIEJ MICHAŁ STS Szczecin 181 

   4 DĄBROWSKI ZBIGNIEW Legia Warszawa 179 

   5 GRYGA ARTUR Regalica Gryfino 179 

   6 MALAWSKI ZYGMUNT Regalica Gryfino 179 

   7 MILCZANOWSKI SEBASTIAN Regalica Gryfino 179 

   8 DOMAGALSKI WALDEMAR Regalica Gryfino 179 

   9 KAMRACZEWSKI LECH Regalica Gryfino 176 

   10 GRENDA ANDRZEJ Regalica Gryfino 174 

   11 KARABIN WOJCIECH Regalica Gryfino 173 

   12 KWIATKOWSKI RYSZARD Regalica Gryfino 172 

   13 MARKOWSKI ROBERT Regalica Gryfino 171 

   14 SUDA PIOTR STS Szczecin 170 

   15 CIECIUCH KRZYSZTOF Regalica Gryfino 169 

   16 SZWAJCZUK GRZEGORZ Regalica Gryfino 169 

   17 WASIAK REMIGIUSZ Regalica Gryfino 169 

   18 STASIEK PIOTR Grajcar Police 168 
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19 WDOWIAK MIROSŁAW Grajcar Police 168 

   20 CHOROSZEWICZ ADAM STS Szczecin 167 

   21 RADZISZEWSKI PIOTR LOK Stargard 167 

   22 SOLIŃSKI ZBIGNIEW Regalica Gryfino 167 

   23 KARWAN DARIUSZ Regalica Gryfino 166 

   24 OLECH PAWEŁ STS Szczecin 166 

   25 SZULIŃSKI ADAM STS Szczecin 166 

   26 PEMPERA ANDRZEJ Regalica Gryfino 165 

   27 SZCZEPAŃSKI MAREK  Grajcar Police 163 

   28 PIETRUCZUK ROBERT Regalica Gryfino 161 

   29 STEMPIŃSKI RYSZARD Regalica Gryfino 160 

   30 MAŁKIEWICZ ARTUR Regalica Gryfino 159 

   31 DRACZYŃSKI TOMASZ Regalica Gryfino 158 

   32 KOSTRZEWA SEBASTIAN STS Szczecin 157 

   33 SOŁTYSIAK DARIUSZ Regalica Gryfino 153 

   34 HOŁOWNIA KRZYSZTOF STS Szczecin 152 

   35 KOWALCZUK MAREK LOK Kraków 151 

   36 KUZKA ANDRZEJ Gwardia Z-Góra 151 

   37 DRACZYŃSKI MATEUSZ Regalica Gryfino 148 

   38 TOTA ALEKSANDER Regalica Gryfino 148 

   39 LECHOWICZ ANDRZEJ Regalica Gryfino 135 

   40 CHACHUŁA TOMASZ Garda Ostróda 124 

   41 ZIOBRO JANUSZ Grajcar Police 123 

   42 POSZUMSKI WOJCIECH Elita Szczecin 122 

   43 KOSIŃSKI MACIEJ Regalica Gryfino 117 

   44 ZAJĄC AGNIESZKA Regalica Gryfino 113 

   45 KOWALCZYK HENRYK Elita Szczecin 85 

   46 KRÓL TADEUSZ Gwardia Z-Góra 78 

   47 ZABOROWSKI KAMIL STS Szczecin 65 

   

 

 

 

     Przewodniczący komisji klasyfikacyjnej 

       Zenon Kisielica   0748 / I / 13 

       

 

Gryfino 31 05 2014 . 
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Puchar Prezesa KSS „Regalica” Gryfino - 2014. 

 
Pistolet C Zap. - 10 strz.      Protokół Nr.3. 

 

       Lp Nazwisko i Imię Klub P c zap. 

   

       1 KWIATKOWSKI RYSZARD Regalica Gryfino 97 

   2 HUREC DANIEL Regalica Gryfino 96 

   3 KOŁODZIEJ MICHAŁ STS Szczecin 94 

   4 GRENDA ANDRZEJ Regalica Gryfino 92 

   5 CHOROSZEWICZ ADAM STS Szczecin 90 

   6 KARABIN WOJCIECH Regalica Gryfino 90 

   7 SZULIŃSKI ADAM STS Szczecin 90 

   8 MILCZANOWSKI SEBASTIAN Regalica Gryfino 87 

   9 WDOWIAK MIROSŁAW Grajcar Police 85 

   10 KUZKA ANDRZEJ Gwardia Z-Góra 83 

   11 SIKORSKI CZESŁAW  LOK Stargard 83 

   12 DRACZYŃSKI MATEUSZ Regalica Gryfino 82 

   13 STASIEK PIOTR Grajcar Police 80 

   14 MARKOWSKI ROBERT Regalica Gryfino 80 

   15 MALAWSKI ZYGMUNT Regalica Gryfino 78 

   16 RADZISZEWSKI PIOTR LOK Stargard 78 

   17 SUDA PIOTR STS Szczecin 78 

   18 SOŁTYSIAK DARIUSZ Regalica Gryfino 77 

   19 SOLIŃSKI ZBIGNIEW Regalica Gryfino 76 

   20 OLECH PAWEŁ STS Szczecin 75 

   21 CIECIUCH KRZYSZTOF Regalica Gryfino 73 

   22 PEMPERA ANDRZEJ Regalica Gryfino 68 

   23 KARWAN DARIUSZ Regalica Gryfino 66 

   24 PIETRUCZUK ROBERT Regalica Gryfino 63 

   25 KOSIŃSKI MACIEJ Regalica Gryfino 62 

   26 KOWALCZUK MAREK LOK Kraków 57 

   27 DĄBROWSKI ZBIGNIEW Legia Warszawa 54 

   28 HOŁOWNIA KRZYSZTOF STS Szczecin 54 

   29 SZWAJCZUK GRZEGORZ Regalica Gryfino 53 

   30 KAMRACZEWSKI LECH Regalica Gryfino 52 

   31 LECHOWICZ ANDRZEJ Regalica Gryfino 51 

   32 GRYGA ARTUR Regalica Gryfino 50 

   33 MAŁKIEWICZ ARTUR Regalica Gryfino 43 

   34 ZIOBRO JANUSZ Grajcar Police 42 

   35 CHACHUŁA TOMASZ Garda Ostróda 41 

   36 STEMPIŃSKI RYSZARD Regalica Gryfino 34 

   37 KRÓL TADEUSZ Gwardia Z-Góra 27 

   38 POSZUMSKI WOJCIECH Elita Szczecin 21 

   39 DRACZYŃSKI TOMASZ Regalica Gryfino 19 

   40 SZCZEPAŃSKI MAREK  Grajcar Police 17 

   41 WASIAK REMIGIUSZ Regalica Gryfino 14 
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42 ZABOROWSKI KAMIL STS Szczecin 14 

   43 KOWALCZYK HENRYK Elita Szczecin 3 

   

 

 

 

     Przewodniczący komisji klasyfikacyjnej 

       Zenon Kisielica   0748 / I / 13 

       

 

Gryfino 31 05 2014 . 

      

 

 

 

Puchar Prezesa KSS „Regalica” Gryfino - 2014. 

 
Pistolet C Zap. TT  - 10 strz.      Protokół Nr.4. 

 

       Lp Nazwisko i Imię Klub TT 

   

       1 GRENDA ANDRZEJ Regalica Gryfino 85 

   2 SIKORSKI CZESŁAW  LOK Stargard 83 

   3 DRACZYŃSKI MATEUSZ Regalica Gryfino 82 

   4 RADZISZEWSKI PIOTR LOK Stargard 78 

   5 KARWAN DARIUSZ Regalica Gryfino 66 

   6 KAMRACZEWSKI LECH Regalica Gryfino 52 

   7 LECHOWICZ ANDRZEJ Regalica Gryfino 51 

   8 ZIOBRO JANUSZ Grajcar Police 42 

   9 CHACHUŁA TOMASZ Garda Ostróda 41 

   10 STEMPIŃSKI RYSZARD Regalica Gryfino 34 

   11 POSZUMSKI WOJCIECH Elita Szczecin 21 

   12 DRACZYŃSKI TOMASZ Regalica Gryfino 19 

   13 WASIAK REMIGIUSZ Regalica Gryfino 14 

   14 ZABOROWSKI KAMIL STS Szczecin 14 

   15 KOWALCZYK HENRYK Elita Szczecin 3 

   

 

 

 

     Przewodniczący komisji klasyfikacyjnej 

       Zenon Kisielica   0748 / I / 13 

       

 

Gryfino 31 05 2014 . 
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Puchar Prezesa KSS „Regalica” Gryfino - 2014. 

 
Strzelba Gład. Lufowa - 10 strz.      Protokół Nr.5. 

 

       Lp Nazwisko i Imię Klub Strz. 

   

       1 KOWALCZUK MAREK LOK Kraków 10 

   2 CHOROSZEWICZ ADAM STS Szczecin 9 

   3 HOŁOWNIA KRZYSZTOF STS Szczecin 9 

   4 HUREC DANIEL Regalica Gryfino 8 

   5 GRENDA ANDRZEJ Regalica Gryfino 7 

   6 CIECIUCH KRZYSZTOF Regalica Gryfino        7 

   7 KRÓL TADEUSZ Gwardia Z-Góra 7 

   8 SUDA PIOTR STS Szczecin 7 

   9 WASIAK REMIGIUSZ Regalica Gryfino 7 

   10 KARWAN DARIUSZ Regalica Gryfino 6 

   11 KISIELICA ZENON Regalica Gryfino 6 

   12 KOSTRZEWA SEBASTIAN STS Szczecin 6 

   13 MILCZANOWSKI SEBASTIAN Regalica Gryfino 6 

   14 SZULIŃSKI ADAM STS Szczecin 6 

   15 WDOWIAK MIROSŁAW Grajcar Police 6 

   16 DĄBROWSKI ZBIGNIEW Legia Warszawa 5 

   17 POSZUMSKI WOJCIECH Elita Szczecin 5 

   18 SOŁTYSIAK DARIUSZ Regalica Gryfino 5 

   19 SZPURA TADEUSZ Regalica Gryfino 5 

   20 DRACZYŃSKI TOMASZ Regalica Gryfino 4 

   21 KOSIŃSKI MACIEJ Regalica Gryfino 4 

   22 MALAWSKI ZYGMUNT Regalica Gryfino 4 

   23 MAŁKIEWICZ ARTUR Regalica Gryfino 4 

   24 PIETRUCZUK ROBERT Regalica Gryfino 4 

   25 SOLIŃSKI ZBIGNIEW Regalica Gryfino 4 

   26 SZWAJCZUK GRZEGORZ Regalica Gryfino 4 

   27 ZIELIŃSKI OLAF Grajcar Police 4 

   28 CHOJNACKI KAZIMIERZ Regalica Gryfino 3 

   29 DRACZYŃSKI MATEUSZ Regalica Gryfino 3 

   30 GRYGA ARTUR Regalica Gryfino 3 

   31 LECHOWICZ ANDRZEJ Regalica Gryfino 3 

   32 OLECH PAWEŁ STS Szczecin 3 

   33 ZABOROWSKI KAMIL STS Szczecin 3 

   34 ZAJĄC AGNIESZKA Regalica Gryfino 3 

   35 ZIOBRO JANUSZ Grajcar Police 3 

   36 TOTA ALEKSANDER Regalica Gryfino 3 

   

        

Przewodniczący komisji klasyfikacyjnej 

       Zenon Kisielica   0748 / I / 13 

 

Gryfino 31 05 2014 . 
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Puchar Prezesa KSS „Regalica” Gryfino - 2014. 

 
Trójbój  - 50 strz.      Protokół Nr.6. 

 

       Lp Nazwisko i Imię Klub K sp.   P c zap. P sp. Wynik 

       1 HUREC DANIEL Regalica Gryfino 187 96 191 474 

2 GRENDA ANDRZEJ Regalica Gryfino 189 92 174 455 

3 KWIATKOWSKI RYSZARD Regalica Gryfino 177 97 172 446 

4 MALAWSKI ZYGMUNT Regalica Gryfino 189 78 179 446 

5 SZULIŃSKI ADAM STS Szczecin 185 90 166 441 

6 KARABIN WOJCIECH Regalica Gryfino 177 90 173 440 

7 MILCZANOWSKI SEBASTIAN Regalica Gryfino 171 87 179 437 

8 CHOROSZEWICZ ADAM STS Szczecin 172 90 167 429 

9 SUDA PIOTR STS Szczecin 181 78 170 429 

10 RADZISZEWSKI PIOTR LOK Stargard 177 78 167 422 

11 SOLIŃSKI ZBIGNIEW Regalica Gryfino 179 76 167 422 

12 DRACZYŃSKI MATEUSZ Regalica Gryfino 190 82 148 420 

13 PEMPERA ANDRZEJ Regalica Gryfino 187 68 165 420 

14 CIECIUCH KRZYSZTOF Regalica Gryfino 171 73 169 413 

15 OLECH PAWEŁ STS Szczecin 172 75 166 413 

16 KAMRACZEWSKI LECH Regalica Gryfino 181 52 176 409 

17 KUZKA ANDRZEJ Gwardia Z-Góra 174 83 151 408 

18 DĄBROWSKI ZBIGNIEW Legia Warszawa 173 54 179 406 

19 PIETRUCZUK ROBERT Regalica Gryfino 181 63 161 405 

20 WDOWIAK MIROSŁAW Grajcar Police 147 85 168 400 

21 SOŁTYSIAK DARIUSZ Regalica Gryfino 167 77 153 397 

22 GRYGA ARTUR Regalica Gryfino 163 50 179 392 

23 SZWAJCZUK GRZEGORZ Regalica Gryfino 166 53 169 388 

24 KARWAN DARIUSZ Regalica Gryfino 148 66 166 380 

25 MAŁKIEWICZ ARTUR Regalica Gryfino 177 43 159 379 

26 KOWALCZUK MAREK LOK Kraków 166 57 151 374 

27 HOŁOWNIA KRZYSZTOF STS Szczecin 165 54 152 371 

28 STASIEK PIOTR Grajcar Police 117 80 168 365 

29 KOSIŃSKI MACIEJ Regalica Gryfino 181 62 117 360 

30 DRACZYŃSKI TOMASZ Regalica Gryfino 182 19 158 359 

31 CHACHUŁA TOMASZ Garda Ostróda 186 41 124 351 

32 WASIAK REMIGIUSZ Regalica Gryfino 164 14 169 347 

33 SZCZEPAŃSKI MAREK  Grajcar Police 166 17 163 346 

34 KOSTRZEWA SEBASTIAN STS Szczecin 184 

 

157 341 

35 ZIOBRO JANUSZ Grajcar Police 170 42 123 335 

36 LECHOWICZ ANDRZEJ Regalica Gryfino 147 51 135 333 

37 ZAJĄC AGNIESZKA Regalica Gryfino 187 

 

113 300 

38 KOŁODZIEJ MICHAŁ STS Szczecin 

 

94 181 275 

39 KRÓL TADEUSZ Gwardia Z-Góra 166 27 78 271 

40 SIKORSKI CZESŁAW  LOK Stargard 

 

83 184 267 

41 MARKOWSKI ROBERT Regalica Gryfino 

 

80 171 251 
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42 POSZUMSKI WOJCIECH Elita Szczecin 102 21 122 245 

43 ZABOROWSKI KAMIL STS Szczecin 148 14 65 227 

44 STEMPIŃSKI RYSZARD Regalica Gryfino 

 

34 160 194 

45 GAWRYŁO MIŁOSZ Grajcar Police 180 

  
180 

46 DOMAGALSKI WALDEMAR Regalica Gryfino 

  

179 179 

47 SZPURA TADEUSZ Regalica Gryfino 175 

  
175 

48 MĘDZIN RAFAŁ Regalica Gryfino 174 

  
174 

49 KISIELICA ZENON Regalica Gryfino 173 

  
173 

50 ZUBEK ANDRZEJ Regalica Gryfino 173 

  
173 

51 SAWARYN MIECZYSŁAW Regalica Gryfino 172 

  
172 

52 ZIELIŃSKI OLAF Grajcar Police 172 

  
172 

53 KULESZA KAZIMIERZ Regalica Gryfino 170 

  
170 

54 LUBIŃSKI WIESŁAW Regalica Gryfino 168 

  
168 

55 CHOJNACKI KAZIMIERZ Regalica Gryfino 165 

  
165 

56 KULESZA TOMASZ Regalica Gryfino 165 

  

165 

57 BUĆKOWSKA DOROTA Regalica Gryfino 161 

  
161 

58 MOTYKA KRZYSZTOF Regalica Gryfino 157 

  
157 

59 TOTA ALEKSANDER Regalica Gryfino 

  

148 148 

60 KOWALCZYK HENRYK Elita Szczecin 

 

3 85 88 

 

 

 Przewodniczący komisji klasyfikacyjnej 

       Zenon Kisielica   0748 / I / 13 

       

 

Gryfino 31 05 2014 . 

      

 

 

Puchar Prezesa KSS „Regalica” Gryfino - 2014. 

 
Dwubój  - 30 strz.      Protokół Nr.7. 

 

       Lp Nazwisko i Imię Klub P sp. P c zap. Wynik 

 

       1 HUREC DANIEL Regalica Gryfino 191 96 287 

 2 KOŁODZIEJ MICHAŁ STS Szczecin 181 94 275 

 3 KWIATKOWSKI RYSZARD Regalica Gryfino 172 97 269 

 4 SIKORSKI CZESŁAW  LOK Stargard 184 83 267 

 5 GRENDA ANDRZEJ Regalica Gryfino 174 92 266 

 6 MILCZANOWSKI SEBASTIAN Regalica Gryfino 179 87 266 

 7 KARABIN WOJCIECH Regalica Gryfino 173 90 263 

 8 CHOROSZEWICZ ADAM STS Szczecin 167 90 257 

 9 MALAWSKI ZYGMUNT Regalica Gryfino 179 78 257 

 10 SZULIŃSKI ADAM STS Szczecin 166 90 256 

 11 WDOWIAK MIROSŁAW Grajcar Police 168 85 253 

 12 MARKOWSKI ROBERT Regalica Gryfino 171 80 251 
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13 STASIEK PIOTR Grajcar Police 168 80 248 

 14 SUDA PIOTR STS Szczecin 170 78 248 

 15 RADZISZEWSKI PIOTR LOK Stargard 167 78 245 

 16 SOLIŃSKI ZBIGNIEW Regalica Gryfino 167 76 243 

 17 CIECIUCH KRZYSZTOF Regalica Gryfino 169 73 242 

 18 OLECH PAWEŁ STS Szczecin 166 75 241 

 19 KUZKA ANDRZEJ Gwardia Z-Góra 151 83 234 

 20 DĄBROWSKI ZBIGNIEW Legia Warszawa 179 54 233 

 21 PEMPERA ANDRZEJ Regalica Gryfino 165 68 233 

 22 KARWAN DARIUSZ Regalica Gryfino 166 66 232 

 23 DRACZYŃSKI MATEUSZ Regalica Gryfino 148 82 230 

 24 SOŁTYSIAK DARIUSZ Regalica Gryfino 153 77 230 

 25 GRYGA ARTUR Regalica Gryfino 179 50 229 

 26 KAMRACZEWSKI LECH Regalica Gryfino 176 52 228 

 27 PIETRUCZUK ROBERT Regalica Gryfino 161 63 224 

 28 SZWAJCZUK GRZEGORZ Regalica Gryfino 169 53 222 

 29 KOWALCZUK MAREK LOK Kraków 151 57 208 

 30 HOŁOWNIA KRZYSZTOF STS Szczecin 152 54 206 

 31 MAŁKIEWICZ ARTUR Regalica Gryfino 159 43 202 

 32 STEMPIŃSKI RYSZARD Regalica Gryfino 160 34 194 

 33 LECHOWICZ ANDRZEJ Regalica Gryfino 135 51 186 

 34 WASIAK REMIGIUSZ Regalica Gryfino 169 14 183 

 35 SZCZEPAŃSKI MAREK  Grajcar Police 163 17 180 

 36 KOSIŃSKI MACIEJ Regalica Gryfino 117 62 179 

 37 DOMAGALSKI WALDEMAR Regalica Gryfino 179 

 
179 

 38 DRACZYŃSKI TOMASZ Regalica Gryfino 158 19 177 

 39 CHACHUŁA TOMASZ Garda Ostróda 124 41 165 

 40 ZIOBRO JANUSZ Grajcar Police 123 42 165 

 41 KOSTRZEWA SEBASTIAN STS Szczecin 157 

 
157 

 42 TOTA ALEKSANDER Regalica Gryfino 148 

 
148 

 43 POSZUMSKI WOJCIECH Elita Szczecin 122 21 143 

 44 ZAJĄC AGNIESZKA Regalica Gryfino 113 

 
113 

 45 KRÓL TADEUSZ Gwardia Z-Góra 78 27 105 

 46 KOWALCZYK HENRYK Elita Szczecin 85 3 88 

 47 ZABOROWSKI KAMIL STS Szczecin 65 14 79 

 

  

 

 

 

    Przewodniczący komisji klasyfikacyjnej 

       Zenon Kisielica   0748 / I / 13 

       

 

Gryfino 31 05 2014 . 
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Zawody Strzeleckie 

Puchar Prezesa Kss „Regalica” Gryfino - 2014. 

Komunikat klasyfikacyjny zawiera protokoły  z następujących konkurencji : 

1. Karabin Sportowy - 20 strz. 

2.Pistolet Sportowy - 20 strz. 

3.Pistolet Sportowy Centralnego Zapłonu - 10 strz. 

4.Pistolet Centralnego Zapłonu TT - 10 strz. 

5. Strzelba gładko lufowa  - ruchoma tarcza 

6. Trójbój (Pistolet sportowy, Pistolet centralnego zapłonu, karabin sportowy) 

7. Dwubój pistoletowy (Pistolet Sportowy , Pistolet Centralnego Zapłonu) 

Zawody przeprowadzono zgodnie z „Regulaminem zawodów” , przepisami PZSS i 

zachowaniem  bezpieczeństwa. 

Protestów nie składano. 

     Sędzia Główny Zawodów               Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej 

     Tadeusz Szpura  0747/I/13                          Zenon Kisielica 0748/I/13 

                                              Obserwator ZZSS 

                                     Karol Pieszak -  0721/P/08 

 

Gryfino  31. 05. 2014 r. 

 


